





SURAT KEPUTUSAN **REKTOR UNIVERSITAS ALMA ATA** NOMOR: 202/A/SK/UAA/IX/2024

TENTANG

PENGANGKATAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH **SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2024/2025 PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN UNIVERSITAS ALMA ATA**

يسم الله الرحمن الرحيم

Rektor Universitas Alma Ata

Menimbang

Universitas

- : a. Bahwa dalam rangka meningkatkan kelancaran jalannya kegiatan belajar mengajar pada Program Studi S1 Manajemen Universitas Alma Ata dengan sebaik-baiknya, maka perlu mengangkat dosen pengampu mata kuliah semester ganjil tahun akademik 2024/2025;
 - b. Bahwa nama-nama yang tersebut di dalam lampiran Surat Keputusan ini dipandang mampu untuk diangkat menjadi dosen pengampu mata kuliah semester ganjil tahun akademik 2024/2025 Program Studi S1 Manajemen;
 - c. Bahwa untuk pengangkatan tersebut diperlukan adanya surat keputusan

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336)
 - 2. Undang-Undang Nomor 14 tahun 2005 tentang Guru dan Dosen
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi
 - 4. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2012 tentang Kerangka Kualifikasi Nasional Indonesia
 - 5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan
 - 6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor: 155/KPT/I/2016 tentang Perubahan Bentuk Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Alma Ata menjadi Universitas Alma Ata
 - 7. SK Dirjen Pendis No. 7033 tahun 2016 tentang ijin perubahan nama STIA menjadi FAI pada Universitas Alma Ata di Kabupaten Bantul Daerah Istimewa Yogyakarta
 - 8. Akte No. 6, Tahun 2006 tentang Pendirian Yayasan Alma Ata;
 - 9. Akta No 04 Tahun 2021 tentang Keputusan Pembina Yayasan Alma Ata;
 - 10.Keputusan Ketua Yayasan Alma Ata Nomor 095/A/SK/YAA/XII/2019 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Alma Ata.

- Memperhatikan: 1. Statuta Universitas Alma Ata
 - 2. Visi Misi Tujuan dan Sasaran UAA 2040
 - Usulan Program Studi S1 Manajemen



MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Mengangkat nama-nama yang tercantum dalam lampiran Surat Keputusan

ini sebagai dosen pengampu mata kuliah semester ganjil tahun akademik

2024/2025 Program Studi S1 Manajemen Uiversitas Alma Ata.

Kedua

Nama Dosen dan mata kuliah yang diampu seperti dalam lampiran Surat

Keputusan ini.

Ketiga

Biaya yang timbul akibat diterbitkannya Surat Keputusan ini dibebankan

pada anggaran yang sesuai di lingkungan Universitas Alma Ata.

Keempat

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan

apabila dikemudian hari ternyaa terdapat kekeliruan pada keputusan ini

akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

ALMA ATA

Ditetapkan di

: Yogyakarta

Pada tanggal

: 19 September 2024

Rektor Universitas Alma Ata,

Prof. Dr. H. Hamam Hadi, MS., Sc.D., Sp.GK.

Tembusan:

- 1. Wakil Rektor Bidang Pengembangan Akademik, Pembelajaran dan MBKM
- 2. Wakil Rektor Bidang Administrasi Umum dan Sumber Daya
- 3. Wakil Rektor Bidang Kemahasiswaan, Alumni dan Keagamaan
- 4. Ka.Biro Keuangan
- 5. Ka. LP2M
- 6. Dekan FEB
- 7. Ketua Program Studi S1 Manajemen
- 8. Kepala PPKREP
- 9. Yang bersangkutan
- 10. Arsip

Lampiran : Surat Keputusan Rektor Universitas Alma Ata Nomor : **303**/A/SK/UAA/IX/2024

: 19 September 2024

Tanggal Tentang

: Pengangkatan Dosen Pengampu Mata Kuliah Semester Ganjil TA. 2024/2025 Program Studi S1 Manajemen Universitas Alma Ata

DAFTAR NAMA DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH **SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2024/2025 PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN UNIVERSITAS ALMA ATA**

SEMESTER 1

NO	KODE MK	MATA KULIAH	BEBAN SKS			SKS	Lairen Office (LO)	NAMA DOCEM DENGAMENT
			T	Р	PL		Laisor Officer (LO)	NAMA DOSEN PENGAMPU
1	UAA009	Kealmaataan: Pengembangan Karakter dan Kedisiplinan	2			2	Fauziah Salamah, MA	Kolonel Arh Moch. Zaenal Abidin
		Narakter dan Kedisipililan						Fauziah Salamah, MA
2	UAA006	Pancasila	2			2	Farah Nur Syafi'ah Wijayanti S.M., M.Sc	Dr. Lathifatul Izzah, M.Ag.
						-		Baiq Ismiati, M.E., M.H
3	FEB037	Pengantar Manajemen	3			3	Farah Nur Syafi'ah Wijayanti S.M., M.Sc	Ridho Satria Harahap, S.I.Kom., M.B.A
								Silvia Waning Hiyun Puspita Sari, S.E., M.Sc
4	FEB038	Pengantar Bisnis	3			3	Silvia Waning Hiyun Puspita Sari, S.E., M.Sc	Defia Ifsantin Maula, S.I.P., M.B.A., CEC
								Farah Nur Syafi'ah Wijayanti, S.M., M.Sc
5	FEB039	Pengantar Ekonomi	3			3	Dr. Novi Febriyanti, S.E., M.E	Dr. Novi Febriyanti, S.E., M.E
6	FEB040	Pengantar Akuntansi	3			3	Meutia Layli, S.E., M.Ak	Marsuking, S.E., M.Ak
	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	rengantai Akuntansi	3			3		Meutia Layli, S.E., M.Ak
7	FEB035	Capacity Building I	1			1	Ragil Satria Wicaksana, SEI, MSI	Elisa Jayanti Lestari, S.E., M.M
8	FEB041	Kepemimpinan	3			3	Nila Hidayah, S.E., M.Ak., Ak	Dimas Wibisono, S.E., M.B.A
								Defia Ifsantin Maula, S.I.P., M.B.A., CEC
	TOTAL					20		

SEMESTER 3

NO	KODE MK	MATA KULIAH	BE	BEBAN SKS			Laisan Officer (LO)	NAME DOOFN DENGAMENT
			T	P	PL		Laisor Officer (LO)	NAMA DOSEN PENGAMPU
1	FEB036	Capacity Building II	1			1	Asri Dwi Ariyani, S.E., M.Sc	Farah Nur Syafi'ah Wijayanti, S.M., M.Sc
2	MNJ064	Manajemen Pemasaran	3			3	Dimas Wibisono, S.E., M.B.A	Dimas Wibisono, S.E., M.B.A